华北水利水电大学应予降级告知书（存根）
______________同学及监护人：

该生于20   ～20    学年，受过2次学业警示，按照《华北水利水电大学全日制本科生学籍管理办法》规定，达到降级条件，应予降级。
特此通知。

学院经办人（签字）________________   学生本人（签字）________________
学生工作处

年    月    日
注：如果学生在一学年内受过2次学业警示，将达到降级条件，学院将组织召开学业会商会，由学生本人决定是否降级，填写《华北水利水电大学学业选择意愿书》，写明同意降级或不同意降级，须学生本人、监护人签字。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

华北水利水电大学应予降级告知书
______________同学及监护人：

该生于20   ～20    学年，受过2次学业警示，按照《华北水利水电大学全日制本科生学籍管理办法》规定，达到降级条件，应予降级。
特此通知。

学院经办人（签字）________________   学生本人（签字）________________

学生工作处

年    月    日
注：如果学生在一学年内受过2次学业警示，将达到降级条件，学院将组织召开学业会商会，由学生本人决定是否降级，填写《华北水利水电大学学业选择意愿书》，写明同意降级或不同意降级，须学生本人、监护人签字。